[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Тверской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.12.2021                                         пгт. Сандово                                            № 359/1
О признании утратившими силу некоторых
нормативных правовых актов
администрации Сандовского района

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Сандовского муниципального округа Тверской области Администрация Сандовского муниципального округа:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Признать утратившими силу постановления  администрации Сандовского района:
    - от 25.10.2012 №321 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из Реестра муниципальной собственности»;
    - от 25.10.2021 №322 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимости, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»;
        - от 23.06.2016 №116 « О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Сандовсого района от 25.10.2012 №321»;
        - от 23.06.2016 №123 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Сандовского района от 09.10.2013г. №326»;
       - от 23.06.2016 №124 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Сандовского района от 28.08.2013г. №268/1»;
              - от 23.06.2016 №126 «О внесении изменений и дополнений в постановление  Сандовского района от 09.10.2013г. №327»;
        - от 29.09.2017 №191 «О внесении изменений в постановление администрации Сандовского района  от  05.07.2016 № 137 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»;

        - от 23.05.2019 №114 «О внесении изменения в постановление администрации Сандовского района от 05.07.2016 № 138 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства на территории Сандовского района»;

        - от 23.05.2019 №114 «О внесении изменения в постановление администрации Сандовского района от 05.07.2016 № 136 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории Сандовского района».
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Сандовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       Глава Сандовского муниципального округа                                                 О.Н. Грязнов